
Uchwała Nr XXXl39/2021
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany nazwy II Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie

w Końskich

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 pkt 2 i ust. 8
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz.
502), Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1.

Zmienia się nazwę II Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Końskich

na II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej ­
Curie w Końskich.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.



Uzasadnienie

Dyrekcja II Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Końskich

zwróciła się z wnioskiem dotyczącym zmiany nazwy szkoły poprzez dodanie określenia

"z oddziałami dwujęzycznymi ".

Szkoła od 4 lat prowadzi oddziały dwujęzyczne, a zmiana nazwy będzie pełnić funkcję

przede wszystkim informacyjną, nie tylko zwiększającą wiedzę na temat oferty edukacyjnej

szkoły, ale również tworzącą preferencje dla szkoły na rynku pracy. Wpłynie również

pozytywnie na rozpoznawalność szkoły w środowisku lokalnym poprzez eksponowanie

odrębności placówki. To także ważny element promocji placówki, która jako jedyna

w okolicy zapewnia możliwość nauki w tego typu oddziałach, kładąc nacisk na naukę języka

angielskiego na wysokim poziomie. Takie działania dają możliwość nie tylko studiowania na

renomowanych uczelniach, ale również znalezienia satysfakcjonującej pracy w przyszłości.

II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Końskich proces

dydaktyczny dodatkowo wspomaga międzynarodową wymianą młodzieży np. w ramach

projektów Erasmus+. Silne wsparcie zapewnia realizacja projektów unijnych, przewidujących

zajęcia przygotowujące do matury i szkolenia językowe zakończone procesem walidacji

i certyfikacji.

Szkoła ze zmienioną nazwą będzie funkcjonować od dnia 1 września 2021 r.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.


